Quod est facile dicere. di-
mittit et peccata tua. dicit sur-
ge et ambula. **U**t sciat autem
quod filius hominis habet potestatem
in terra dimittendi peccata: tunc ait
palinco. **S**urge tolle lectum tu-
um: et uade in domum tuam. Et sur-
rexit. et abiit in domum suam. **V**i-
dentes autem turbae inuenerunt: et gli-
ficauerunt deum qui dedit potestatem
tale hominibus. **Credo. off.** **S**i
ambulatio in medio tribulationis
uiuificabit me domine et sic natus in in-
feris meorum extendes manum tuam
et saluum me fecerit decreta tua. **Ser.**

Dominus qui uos per uerbum facti
estis in ueneranda unitate.
vniuersum sumeque diuinitatis prin-
cipales efficias. prece quaeris. ut sic tu
ad gloriosam ueritatem: sic etiam dignis
mentibus et moribus allequamur. **P.**

Tu mandasti mandata tua
custodiri inuis ut uiam dirigat
uie mee ad custodiendas iustifica-
ras. **p. co.** **G**raes tuas.
et referunt domine sacro

munie uegetati. tua misericordia de-
precat: ut dignos nos et peccata
paenitentia peragere peragere peragere: **P. Dmca. r.**

ma quam fecisti **offm**
nobis domine in uero iudi-
cio fecisti quod pecca-

uum et mandatis tuis non obedi-
m. et da gloriam nobis tuam et fac nobis
cum secundum multitudinem misericordie tue. **v.**

Bonum in mandatis in uia quam ambulat de-

Omnipotens et misericors deus.
omnipotens et misericors deus.
omnipotens et misericors deus.

omnipotens et misericors deus.
omnipotens et misericors deus.
omnipotens et misericors deus.

Accedite quomodo
caute ambuletis: non
quasi in spiritu. etes sed ut sapientes.
Redimetes tempus: quoniam dies ma-
li sunt. Propterea nolite fieri in prou-
dentes: sed intelligentes quod sit uolu-
tas dei. Et nolite inebriari uino
in quo est luxuria: sed impleamini spiritu
sancto. loquentes uobis metipsis in psal-
mis et hymnis et canticis spiritualibus

cantantes ⁊ psallentes i cordibz
vris dno. Grās agētes semp
p oibz i noie dñi nri ihu xpi:
deo ⁊ pñi. **S**ubiecti i iuce i tiorē
xpi. **R.** **O** di om̄ ite spāt dō
⁊ tu das ill' escā i tēp̄ optimo.
V. Apis tu manū tuā ⁊ imple
om̄e aīal bñdicōe. **A**lla. **V.**
A cōfidūt i dno sic mōs syon
n̄ emouebit i etnū q̄ hitat in
illo tē: **Sed; math; .** **u**ltim.
Dicebat ih̄s turb' pabolā
hāc. Simile ē regnū celorū
hominū regi: q̄ fec' nūp̄as fi
lio suo. Et misit suos suos uo
care i uitatos ad nūp̄as: ⁊
nolebāt uēire. **I**nu misit ali
os seruos: dicēs. **D**icite iuita
tis. Ecce p̄udū meū pui. tau
ri mei ⁊ alia ocaia ⁊ oīa p̄a
ta sūt: uēite ad nūp̄as. **I**lli
aū neglexerūt. **E**t abiērūt: ali'
i uillā suā. ali' uo ad negocia
cionē suā. **R**eliq' uo tenuerūt
suos ei': ⁊ stumelys af
fectos occiderūt. **R**ex aū cū au